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Nu går startskottet för 
nomineringarna till 
Eldsjälsgalan 2011!
För femte året i rad hyllar Eldsjälsgalan vardagshjältarna i föreningslivet. Genom 
att kora årets eldsjälar i en direktsänd gala i TV4 uppmärksammas allt det slit 
som görs i det tysta runt om i landet. Nu startar nomineringsprocessen. 

Bakom arrangemanget står föreningslivets eget spelbolag Folkspel. Med 5,6 miljoner 
medlemmar som ägare vill Folkspel främja svenskt föreningsliv och uppmuntra till en-
gagemang och växtkraft. 
  Den första nomineringen gör föreningarna och dess medlemmar själva. Eldsjälarna 
utses sedan av svenska folket med hjälp av en telefonomröstning i samband med ga-
lan. Stipendier delas ut i tre olika kategorier: Årets Eldsjäl, Årets Unga Ledare och Årets 
Förening. 
  Tommy Månsson blev 2010 års Eldsjäl för sitt arbete i Boxningsklubben Revansch. 
Efter många år av brottslighet och missbruk, har han oförtröttligt hjälpt ungdomar från 
gathörnen till ringhörnan. 
  – Efter det skitliv jag levt känns detta som en stor förlåtelse, sa Tommy Månsson till 
förra årets programledare Peter Jihde och Agneta Sjödin, efter att han tagit emot sitt 
stipendium. 
  Årets Unga Ledare 2010 blev Lucas Dahl och Andreas Sundin från Gasarna Speed-
way och Årets Förening blev Uppsala Näs IK Fotboll. 
  Nomineringarna för 2011 sker via TV4.se/eldsjal. Eldsjälsgalan sänds från Göteborg i 
december. 

För mer information kontakta Hans Sahlin, VD Folkspel, 0738-18 12 00 eller marknads-
chef Anders Lidvall, 0768-11 67 00
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Kategorier
Årets Eldsjäl  

…En person som genom mångårigt ideellt arbete medverkat till föreningens utveckling, 
skapat samhörighet och gemenskap och på ett påtagligt sätt verkat för föreningsdemo-
krati. Tre finalister utses, en av dessa utses även till Årets Eldsjäl.

Årets Förening  

…En förening som genom aktivt arbete skapat gemenskap och trivsel inåt och utåt, 
verkat i demokratisk anda och genom sin verksamhet blivit en viktig del av ortens liv. 
Tre finalister utses, en förening utses även till Årets Förening.

Årets Unga Ledare

…En person (i föreningen) som är pådrivande, som medverkar till en demokratisk fören-
ingsutveckling och som engagerar andra unga i föreningens verksamhet. Tre finalister 
utses, en av dessa utses även till Årets Unga Ledare. 

Kriterier

För att kunna nomineras skall personen vara verksam i en organisation som är anslu-
ten till Folkspel. Nomineringar skall göras av eller godkännas av förening eller förbund 
anslutet till Folkspel.
  Vid nomineringen är det viktigt att den text som finns under ovanstående stipendier 
beaktas. Det ideella arbetet samt dess omfattning och innehåll bör beskrivas detaljerat. 
Särskilda initiativ som den nominerade tagit bör också redovisas.
  När det gäller Årets Förening är det viktigt att olika initiativ som föreningen tagit för 
att få med fler i verksamheten, engagera fler unga, aktivt driva integrationsarbetet, 
utveckla ett demokratiskt arbetssätt och aktivt motverka mobbning, våld och skadegö-
relse samt utveckla ett gott kamratskap i föreningen, beskrivs.
Juryn 2011 består av representanter från Folkspel och TV4.
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